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Oferta laboral para vinculación de: Asistente de gestión, creación y desarrollo de recursos 

digitales educativos. 

 

 

 

Nota: El orden en el que se presenta el documento de identificación para la preselección no corresponde a un 

puntaje obtenido mayor o menor, debido a que se evalúa el cumplimiento o no de los requisitos solicitados 

en la oferta laboral.  
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N° Documento  

identificación 

Aspirante 

preseleccionado 

SI / NO 

12745830 SI 

1085264099 SI 

1085328303 SI 

1085269663 SI 

1088946441 SI 

1085346414 SI 

1085254873 SI 

1085252706 SI 

1085320255 SI 

1085282372 SI 

1010081997 SI 

1085314880 SI 

1085335857 SI 

1085324661 SI 


